Datum Name
Gepr.
Gepr.
Gez.
Maßstab
  Zeichnungs-Nr.:
MOOG GmbH
Blatt-Nr.

19" Rack mit Backplane
19" Rack with backplane
Nummernschlüssel/Ordering Key:
MOOG Best. Nr.: G127-001-001
Order No.:
Best. Nr.:
Order No.:
Best. Nr.:
Order No.:
Best. Nr.:
Order No.:
MOOG Teilenummer/Part Number: G127-001-001
Teilebezeichnung/Description: 19" Rack 3 HE mit 9-Slot Backplane
19" rack 3U with 9-slot backplane
Besondere Einkaufsmerkmale: keine
Special purchasing features: none
Technische Merkmale: 19" Rack 3 HE mit 9-Slot Backplane; X120- und
Technical features M2000-Elektronik kompatibel; Rüttelfest und hohe
EM-Schirm dämpfung.
19" rack 3U with 9-slot backplane; X120- and
M2000-electronics compatibel; shockproof and high
EM-shielding  attenuation.
NameArt der Änderung Datum Art der Änderung NameDatum
File: \user\el\doku\B95478\95478b10.pm5 Rev.: or
or Freigabe 24.11.97 LEW
Datum Name
Gepr.
Gepr.
Gez.
Maßstab
  Zeichnungs-Nr.:
MOOG GmbH
Blatt-Nr.
D-71034 Böblingen Telefon (07031) 622-0
Hanns-Klemm-Str. 28
  Benennung: Datenblatt / Data sheet
8
21:1
B95478
1997
24.11 LEW
Alle Rechte vorbehalten
19" Rack mit Backplane
19" Rack with backplane
Merkmale:
- 19" Rack 3 HE mit X120- und M2000-Elektronik
kompatibler Backplane.
- 9 Slots mit 7 TE Breite, 21 TE Einbaubreite für Netzteil.
- 32 Schraubklemmanschlüsse je Slot für Zugriff auf alle
Anschlußstifte der A & C - Reihe (DIN41612 Typ C),
zusätzliche Klemmleiste für alle durchgeschleifte Signale.
- 9-pol D-sub Steckverbinder für PSC SYNC-link (RS485)
- XM0 Bus für 4 Achsen (PSC einschließlich
Erweiterungskarte).
- Bis zu 9 Analogkarten (X120-) oder bis zu 5 PSC's